9.00 -9.20
9.30 —9.50

9.00-9.20
9.30-9.50

9.00 —9.20
9.30-9.50
15.45-16.05

9.00-9.20
9.30-9.50
15.45-16.05

9.00-9.20

11.00 - 11.20
11.30 - 11.50

PACITHCAHHE 3AHATHH
I'pynna Ne 10

IloHeneJIbHUK
Pa3Butue peun
dusnyeckas KyJIbrypa

BTopHuk
DdOMIIT

My3bika

Cpena
dusnueckas KyJabTypa

Jlenka/Anniukanus
KpykkoBas 1€ TeIbHOCTh

YerBepr
My3bika

PucoBanue
KpyxkoBas 1esTeIbHOCTb

HsaTHrIA
O3HaKoOMJIEHHE C MUPOM TIPUPOABI/

O3HAKOMJICHHE C COLIMAIBHBIM MUPOM
BACCEUH (1 moarp.)
BACCEWH (2 noarp.)

KoHCTpYKTUBHO — MOJIe/IbHAs JeATEeNbHOCTD (1 pa3 B HENENIO)

Tpyn (exxeTHEBHO)

Yrenue Xya. TUTEepaTyphl (€KeTHEBHO)
Coumanu3zaiusi, pa3BUTHE OOIICHUS (€KETHEBHO)
dopMUpPOBaHKE OCHOB OE30MACHOCTHU (€3KETHEBHO)

B XOJE PA3JTHYHBIX BHJIOB IETCKOH JEATEJIBHOCTH




